
AKTIVNÍ
TOALETNÍ PAPÍR.
Bakterie přirozeně
čistí potrubí.



PAPÍR SYNONYMEM PRO HYGIENU

Papernet věnuje neustálou pozornost zlepšování kvality života. 
Proto jsme vytvořili Bio Tech, exkluzivní řadu produktů vyrobených 
z  papíru schopného bojovat proti přirozeně patogenním bakteriím 
díky technologii biologicky aktivního toaletního papíru (BATP).
Řada Bio Tech pomáhá při čištění vnitřních potrubí, kanalizací a 
systémů odpadních vod.
Při procesu výroby se přirozeně vyskytující dobré bakterie stříkají mezi 
vrstvy papíru. Při styku s  vodou se bakterie probudí a uvolní enzymy, 
které zahájí proces biologické degradace organické hmoty a poskytují  
100% přírodní hloubkové čistění a odstraňování vodního kamene . 
Bio Tech také vede k významnému snížení počtu bakterií u některých 
velmi nebezpečných kmenů, jako jsou Legionella, Salmonella, 
Staphylococcus Aureus, Escherichia Coli. 

BIO TECH JE UNIKÁTNÍ
Bio Tech je jediná řada hygienického papíru, která používá technologii 
Biologicky aktivního toaletního papíru (BATP).
Inovativní řada obsahuje pět typů přirozeně se vyskytujících bakterií, 
které společně pomáhají rozkládat cukry, škroby, tuky, rostlinná vlákna a 
dokonce i celulózu ... takže i samotný papír se rozkládá.
Při kontaktu s vodou začínají enzymy proces zvaný „potravinový 
antagonismus“.
Jakmile enzymy spotřebují veškerou organickou hmotu v odpadním 
systému, degradují se na CO2 a H2O bez dopadu na životní prostředí.

BIO TECH JE NEJLEPŠÍ
Bio Tech je dermatologicky testován a nemá vliv na kůži a nejcitlivější 
oblasti našeho těla.
Bylo prokázáno, že ve městech přispívají výrobky Bio Tech ke zlepšení 
čistoty a hygieny celého systému odpadních vod. 
Bio Tech transformuje každodenní činnost, jako je použití papíru pro 
hygienu, na gesto ochrany životního prostředí. 

BIO TECH ZNAMENÁ ÚSPORY
Používání výrobků Bio Tech snižuje riziko ucpávání a šetří náklady na 
údržbu a používání chemikálií.

ŠETRNÝ K 
ŽIVOTNÍMU 
PROSTŘEDÍ

ZABRAŇUJE 
UCPÁVÁNÍ POTRUBÍ

SNIŽUJE PROVOZNÍ 
NÁKLADY

ELIMINUJE 
ZÁPACHY



 407572

Skládané Ručníky V

 407567

Toaletní Papír 
Maxi Jumbo

 407573

Toaletní Papír 
Maxi Jumbo

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení v 
kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 210 21 22 22x10.5 23x38.5x55 0.049 15 20 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 811 300 9.5 37 27 7.6 6 28.5x27x54 0.042 1 24 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet kusů 
v balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 810 247 9.5 30.5 27 6 6 28.5x27x54 0.042 1 48

Čistá Celulóza - Bílý

    416146 - 417205

Čistá Celulóza - Bílý

   416146 - 417205

Čistá Celulóza - Bílý

     416143 - 417204

Ražený papír

 Wave   Micro   Flower terra

Sklady typu

 Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 1081 400 9.7 37 26.5 6 6 19.4x26.5x79.5 0.041 1 24 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 405 150 9.5 37 19.5 7.6 12 19x39x58.5 0.043 1 24 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

 416146 - 417205

Čistá Celulóza - Bílý

    416145 - 416160

 411832

Toaletní Papír
Maxi Jumbo

 407568

Toaletní Papír
Mini Jumbo

 412782

Toaletní Papír
Mini Jumbo

Čistá Celulóza - Bílý

   416145 - 416160

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 540 200 9.7 37 19.5 6 12 19.4 x 39 x 58.5 0.044 1 30 (x2)

Ražený papír

 Wave   Micro   Flower terra

Sklady typu

 Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 459 140 9.5 30.5 19.5 6 12 19x39x58.5 0.043 1 48

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 165 18 9.5 11 10 4.5 12 19x79.5x57.5 0.087 8 12 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 180 20 9.5 11 10.2 4.5 24 28.5x40x80 0.091 4 12 (x2)

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 403616

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 403616

Čistá Celulóza - Bílý

    416145 - 416160

 407574

Toaletní Papír 
Mini Jumbo

 407569

Toaletní Papír

 407575

Toaletní Papír

Ražený papír

 Wave   Micro   Flower terra

Sklady typu

 Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 250 28 9.5 11 11 4.5 4 19x62x81 0.095 24 12 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

3 250 28 9.5 11 12.1 4.2 8 28.5x45.8x71.4 0.093 9 14+4T

 409040

Toaletní Papír

 409045

Toaletní Papír

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 403616

Deinked - Bílý 78%

    417812 - 403616

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 250 29 9.6 11.5 10.3 4.2 8 19.2x82.4x40 0.063 8 33

Deinked - Bílý 65%

    417812 - 403616

 407576

Toaletní Papír

Ražený papír

 Wave   Micro   Flower terra

Sklady typu

 Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

2 250 28 9.5 11 11 4.5 4 19x62x40.5 0.048 12 24 (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Délka 
role

Výška Délka Průměr 
role

Průměr 
dutinky

Počet 
kusů v 
balení

Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

n° n° mt cm cm cm cm n° cm m3 n° n°

3 250 27.5 9.5 11 12 4.5 8 84x48x19 0.077 7 12+2T (x2)

Počet 
vrstev

Počet 
útržků

Výška Délka Rozměr Rozměr
kartonu

Objem 
kartonu

Počet balení 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

n° n° cm cm cm cm m3 n° n°

2 224 21 11 11x10.5 23x41x55 0.052 40 20 (x2)

 411170

Toaletní Papír

 417817

Toaletní Papír

 407571

Skládaný 
Toaletní Papír

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 416147 - 416157

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 403616

Čistá Celulóza - Bílý

    417812 - 403616

Ražený papír

 Wave   Micro   Flower terra

Sklady typu

 Sklad V

Vhodný dávkovačCertifikace

  Tolerance ± 5%



SPOLEČNOST SOFIDEL

Sofidel Group je jedním z předních světových výrobců papíru pro hygienické a domácí použití. Byla založena 
v roce 1966 a má dceřiné společnosti ve 12 zemích - Itálii, Španělsku, Velké Británii, Francii, Belgii, Německu, 
Švédsku, Polsku, Maďarsku, Řecku, Rumunsku a USA - s více než 6 000 zaměstnanci,s čistým obratem 1 919 
milionů EUR (2019) a výrobní kapacitou přes jeden milion tun ročně (1 308 000 tun v roce 2019). „Regina“, 
nejznámější značka, je přítomna téměř na všech trzích. Mezi další značky patří: Softis, Le Trèfle, Sopalin, Thirst 
Pockets, KittenSoft, Nalys, Cosynel, Lycke, Nicky, Papernet. Jako člen globálního paktu OSN a mezinárodního 
programu WWF Climate Savers, považuje společnost Sofidel udržitelnost za strategický faktor s ohledem na růst 
a je zavázána snižovat jeho dopad na přírodní bohatství a maximalizovat sociální výhody, přičemž si stanovila cíl 
vytvoření sdílené přidané hodnoty pro všechny zúčastněné strany. Cíle snížení emisí skleníkových plynů (GHG)  
do roku 2030 byly schváleny iniciativou Science Based Targets (SBTi) v souladu s omezeními potřebnými k 
udržení oteplování výrazně pod 2 °C, v souladu s cíli Pařížské dohody.

www.papernet.com  |  www.sofidel.com


